
Dodatek č. 9
ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem

VOS/FO/104/2008,
která byla uzavřena dne 14. 03. 2008 mezi smluvními stranami:

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 28268105
DIČ: CZ28268105
zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 57533
Obchodní společnost v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:

(dále jen „zhotovitel")

Město Moravské Budějovice
náměstí Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
Město v záležitosti uzavření tohoto dodatku zastupuje:
(dále jen „objednatel")

starosta

I.
Tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami ujednává nové úplné
znění Ceníku služeb TSMB s.r.o,, který je podle ustanovení druhého odstavce článku I.
Úvodní ustanovení Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem VOS/FO/104/2008
nedílnou součástí této smlouvy.
Nové úplné znění Ceníku služeb TSMB s.r.o. je přílohou tohoto dodatku.

II.

Dále se tímto dodatkem k výše uvedené smlouvě se mezi smluvními stranami ujednává nové
úplné znění posledního odstavce článku III. Cena.
Nové úplné znění posledního odstavce článku III. Cena zní takto:

Mezi smluvními stranami se sjednává, že celková cena plnění zhotovitele pro objednatele,
kteiá je součtem všech cen jednotlivých plnění dle této smlouvy za kalendářní rok, nepřevýší
za kalendářní rok (nebo jeho poměrnou Část) částku 9 500 000,- Kč bez daně z přidané
hodnoty (dále jen „cenový limit"). V této částce jsou již zahrnuty všechny náklady, které
musí zhotovitel nutně nebo účelně vynaložit při plnění svého závazku. V případě, že
okolnosti související s plněním dle této smlouvy budou nasvědčovat, že tyto náklady převýší
předpokládanou částku, a tudíž celková cena plnění za daný kalendářní rok by převýšila
cenový limit, zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu přistoupit k jednání
směřujícímu k uzavření dodatku k této smlouvě. Předmětem dodatku bude buď navýšení
cenového limitu, nebo snížení rozsahu plnění zhotovitele pro objednatele dle této smlouvy.



III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento
dodatek byl níže uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že
neodporuje zákonu, zákon neobchází ani se nepříčí dobrým mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci
uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv. Tento dodatek je uzavřen ve dvou
vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

IV.
Uveřejnění dodatku

Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv v souladu s ustanovením § 2 odst. (1) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o
registru smluv), zašle správci registru smluv objednatel.

V.
Doložka podle ustanovení § 41 odst. (!) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem VOS/FO/104/2008
schválila Rada Města Moravské Budějovice na své 43. schůzi dne 14.04.2020 usnesením č.
RM-43/2020/11.

Moravské Budějovi, 24.04.2020Moravské Budějovice dne

objednatezhotovitel


